
平素より当クリニックをご利用頂き、誠にありがとうございます。 

 

2025 年 2 月 11 日より一時的に予約時間の変更がございますので 

下記の通りお知らせいたします。 

 

 

【変更内容】 
 

(月・水・金） 

話・エコー他、同時間帯の予約枠一部 AM 9:30～11:30 まで PM 14:30～17:00 まで 

採血項目に関する予約枠          AM 9:00～11:00 まで PM 14:30～16:30 まで 

 

(火・土) 

話・エコー他、同時間帯の予約枠一部  AM 9:30～11:30 まで PM 14:00～15:30 まで 

採血項目に関する予約枠          AM 9:00～11:00 まで PM 14:00～15:00 まで 

 

(木)  

話・エコー他、同時間帯の予約枠一部  AM 9:00～11:30 まで PM 14:00～15:30 まで 

採血項目に関する予約枠          AM 9:00～11:00 まで PM 14:00～15:00 まで 

 

(祝日)  

話・エコー他、同時間帯の予約枠一部  AM 9:30～11:00 まで 午後は完全休診 

採血項目に関する予約枠          AM 9:00～10:30 まで 午後は完全休診 

※木曜日が祝日の場合には全ての項目で診療開始が 9:00～となります。 

  

 

※どの予約項目も 15 分前よりお入りいただけます。 

※人工授精につきましては予約取得時に受付より別途ご案内させていただきます。 

他の項目におきましても予約スケジュールになどに変更が生じる場合があります。 

 

 

大変ご不便をおかけしますことを心よりお詫びするとともに 

今後も患者様にとってよりよい医療サービスを提供できるよう職員一同 

努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                    

つくば木場公園クリニック 


